АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2012 г.                                                                                                   № 29
Об учреждении
Вестника Красносадовского

сельского поселения

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Красносадовское сельское поселение» и в целях более широкого информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, Администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учредить Вестник Красносадовского сельского поселения – периодическое печатное издание для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Красносадовского сельского поселения официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Красносадовского сельского поселения, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.

2. Установить, что Администрация Красносадовского сельского поселения выполняет функции учредителя, редакции, издателя, распространителя Вестника Красносадовского сельского поселения.

3. Установить, что главным редактором Вестника Красносадовского сельского поселения является Глава Красносадовского сельского поселения Якубенко Н. Л.
4. Утвердить состав редакционной коллегии Вестника Красносадовского сельского поселения согласно приложению.

5. Установить периодичность выпуска Официального вестника Азовского района не реже одного раза в месяц, тираж – 100 экземпляров.

6. Установить, что официальным опубликованием муниципальных правовых актов муниципального образования «Красносадовское сельское поселение» признается первая публикация их полного текста в Вестнике Красносадовского сельского поселения или в газете «Приазовье».
7. Определить Вестник Красносадовского сельского поселения в качестве официального печатного издания для опубликования информации о размещении муниципальных заказов.

8. Постановление вступает в силу со дня обнародования и размещения на официальном сайте www.krasnosadovskoe.ru.
          9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения

          Н. Л. Якубенко
Приложение

к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения от
30.03.2012 г. № 29
Состав редакции

Вестника Красносадовского сельского поселения
1. Главный редактор:

Якубенко Наталья Леонидовна – глава Красносадовского сельского поселения.

2. Заместитель Главного редактора:

Ельченко Елена Владимировна – ведущий специалист Администрации Красносадовского сельского поселения.
3. Ответственный секретарь:

Файзуллина Ольга Владимировна – специалист  сектора экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения.
Члены редколлегии:

4. Буслаева Валентина Васильевна – заведующий сектора экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения.
5. Алехина Людмила Николаевна – главный бухгалтер Администрации Красносадовского сельского поселения.
6. Снытко Ольга Анатольевна – специалист 1 категории Администрации Красносадовского сельского поселения.
7. Болдырев Петр Вячеславович – инспектор военно-учетного стола Администрации Красносадовского сельского поселения.
Глава Красносадовского

сельского поселения

          Н. Л. Якубенко